
Produktový list

Model
DAHUA ASI1201E-D - autonomní čtečka karet EM 125 kHz

Popis
DAHUA ASI1201E-D - autonomní síťová čtečka karet EM 125 kHz - dotyková kódová klávesnice se čtečkou ID karet. Vnitřní i venkovní použití.
Podporuje až 30 000 uživatelů. Výstupní relé s možností ovládat další zařízení - například dveřní zámek. Alarmový vstup - je možné připojit dveřní
kontakt, odchodové tlačítko. (obj. č.: 15202)

Obj. č.
15202

Technické parametry
DAHUA ASI1201E-D - autonomní síťová čtečka karet EM 125 kHz

Dotyková síťová kódová klávesnice se čtečkou ID karet je určena pro vnitřní i venkovní použití. Podporuje až 30 000 uživatelů. Výstupní relé s možností



ovládat další zařízení - například dveřní zámek. Alarmový vstup - je možné připojit dveřní kontakt, odchodové tlačítko.

ASI1201E-D - autonomní čtečka karet EM 125 kHz

Procesor 32 Bit

Interní paměť 16M

Vstupy / Výstupy Vstup: 1× dveřní kontakt, 1× odchodové tlačítko
Výstup: 1× Reléový výstup - pro ovládání dveřního zámku

Maximální zatížení výstupního relé 30 V/1 A

Doba aktivace relé 0 - 600 sec.

Čtečka karet Ano

Čtecí formát standard EM 125 kHz

Dosah čtení 3 - 6cm maximálně

Autorizace karta + kód, karta, kód

Programování čtečky pomocí klávesnice na čtečce
pomocí softwaru SmartPSS

Odezva <0.1s

Počet uživatelů 30 000

Paměť událostí 150 000

Instalační kód ano, 1

Délka uživatelského kódu 1 - 8 číslic

Uživatelská oprávnění General, VIP, Guest, Patrol, Black list, Duress

Alarmové funkce Alarm doby otevření dveří, Alarm vniknutí, Alarm uvěznění, Tamper alarm

Připojení k PC RJ45(10/100M)

Připojení externí čtečky/klávesnice Ano

Připojení ke čtečce Wiegand 26/34 bit / RS485

RTC obvod Ano

Hlasové upozornění NE

Zvukové upozornění Pípnutí

Klávesnice dotyková s modrým podsvícením

Napájení 9 - 15DC / 200mA

Provozní podmínky -30°C ~ +60°C

Provozní vlhkost ≤95%

Rozměry 62 × 142 × 23 mm

Váha 0.5kg

 

Objednací číslo: 15 202

 

Vytvořeno: 18.04.2024 16:24
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	DAHUA ASI1201E-D - autonomní čtečka karet EM 125 kHz

	Popis
	Obj. č.
	15202

	Technické parametry
	DAHUA ASI1201E-D - autonomní síťová čtečka karet EM 125 kHz


